BALKKLEM IN GIETIJZER
MET en ZONDER BINNENDRAAD MET
FM-VdS KEURING
VERZINKT GIETIJZER EN A4 INOX
Met de balkklem kunnen componenten op het I-profiel worden bevestigd zonder boren en lassen.
De schroef in de punt is zo ontworpen dat het wegglijden van de klem uit het profiel wordt voorkomen.
Voor toepassingen moeten balkklemmen met een momentsleutel gebruikt worden, waarbij moet worden voldaan aan het maximale
aanhaalmoment in de tabel en aan de installatieprocedure die in de doos zit.
Materiaal :   Smeedbaar gietijzer constructie, verzinkt – Algemene tolerantie volgens DIN EN ISO 8062-3 CTB
Uitvoering :  Gemonteerd met DIN 933, 8.8 verzinkte zeskanttapbout volgens EN 4753 en tegenmoer volgens DIN 439
Oppervlakte : Galvanisch verzinkt volgens DIN EN ISO 4042, op aanvraag ook vuurverzinkt verkrijgbaar volgens DIN EN ISO 1461.
    Of ook behandeld met zinklamellen (Vb. Geomet) behandeling verkrijgbaar.
How to use :
Onze draagklemmen type TK en TKN kunnen zowel in de spanrichting tegen de borgschroef als in de spanrichting tegen de balk
gemonteerd worden. Voor meer informatie verwijzen wij u naar onze montage-instructies.
Artikel ID Uitvoering Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
DPDMIBTVG06ZM19-0050 Gat PROFIELKLEM Gat   7mm Pr. 1->18 mm Vz-Gietijzer - VDS DPDMIBT Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
DPDMIBTVG06ZM23-0050 Gat PROFIELKLEM Gat   7mm Pr. 1->23 mm Vz-Gietijzer - VDS DPDMIBT Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
DPDMIBTVG08ZM19-0050 Gat PROFIELKLEM Gat   9mm Pr. 1->18 mm Vz-Gietijzer - VDS DPDMIBT Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
DPDMIBTVG08ZM23-0050 Gat PROFIELKLEM Gat   9mm Pr. 1->23 mm Vz-Gietijzer - VDS DPDMIBT Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
DPDMIBTVG10ZM20-0050 Gat PROFIELKLEM Gat 11mm Pr. 1->20 mm Vz-Gietijzer - VDS DPDMIBT Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
DPDMIBTVG12ZM26-0050 Gat PROFIELKLEM Gat 13mm Pr. 1->26 mm Vz-Gietijzer - VDS DPDMIBT Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
DPDMIBTVG16ZM28-0050 Gat PROFIELKLEM Gat 17mm Pr. 1->28 mm Vz-Gietijzer - VDS DPDMIBT Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
Uitvoering
DPDMIBTVM06ZM23-0050 Binnendraad PROFIELKLEM vr.Drst M  6 Pr. 1->23 mm Vz-Gietijzer-VDS DPDMIBT Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
DPDMIBTVM08ZM18-0050 Binnendraad PROFIELKLEM vr.Drst M  8 Pr. 1->18 mm Vz-Gietijzer-VDS DPDMIBT Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
DPDMIBTVM08ZM23-0050 Binnendraad PROFIELKLEM vr.Drst M  8 Pr. 1->23 mm Vz-Gietijzer-VDS DPDMIBT Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
DPDMIBTVM10ZM20-0050 Binnendraad PROFIELKLEM vr.Drst M10 Pr. 1->20 mm Vz-Gietijzer-VDS DPDMIBT Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
DPDMIBTVM12ZM26-0050 Binnendraad PROFIELKLEM vr.Drst M12 Pr. 1->26 mm Vz-Gietijzer-VDS DPDMIBT Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
DPDMIBTVM16ZM28-0050 Binnendraad PROFIELKLEM vr.Drst M16 Pr. 1->28 mm Vz-Gietijzer-VDS DPDMIBT Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
DPDMRWT-G06ZM18-0025 '5420023933102 WT PR-KLEM vr.Drst+MR Gat   7mm Pr.1->23 mm Vz (25 Pcs) DPDMRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0025
DPDMRWT-G08ZM18-0025 '5420023933119 WT PR-KLEM vr.Drst+MR Gat   9mm Pr.1->23 mm Vz (25 Pcs) DPDMRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0025
DPDMRWT-G10ZM20-0025 '5420023933126 WT PR-KLEM vr.Drst+MR Gat 11mm Pr.1->20 mm Vz (25 Pcs) DPDMRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0025
DPDMRWT-G12ZM26-0025 '5420023933133 WT PR-KLEM vr.Drst+MR Gat 13mm Pr.1->26 mm Vz (25 Pcs) DPDMRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0025
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
DPDMSWT-G06ZM18-Z001 '5420023947208 WT PR-KLEM vr.Drst+MR Gat   7mm Pr.1->23 mm Vz (1 Pc) DPDMSWT Small pack / WT barcode 6 Pack/0001
DPDMSWT-G08ZM18-Z001 '5420023947215 WT PR-KLEM vr.Drst+MR Gat   9mm Pr.1->23 mm Vz (1 Pc) DPDMSWT Small pack / WT barcode 6 Pack/0001
DPDMSWT-G10ZM20-Z001 '5420023947222 WT PR-KLEM vr.Drst+MR Gat 11mm Pr.1->20 mm Vz (1 Pc) DPDMSWT Small pack / WT barcode 6 Pack/0001
DPDMSWT-G12ZM26-Z001 '5420023947239 WT PR-KLEM vr.Drst+MR Gat 13mm Pr.1->26 mm Vz (1 Pc) DPDMSWT Small pack / WT barcode 6 Pack/0001
DPDMSWT-M06ZM23-Z001 '5420023947246 WT PROFKLEM vr.Drst M  6 Pr. 1->23 mm Vz (1 Pc) DPDMSWT Small pack / WT barcode 6 Pack/0001
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
DPDMRWT-M06ZM23-0010 '5420023971715 WT PROFKLEM vr.Drst M  6 Pr. 1->23 mm Vz (10 Pcs) DPDMRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0010
DPDMRWT-M06ZM23-0025 '5420023933140 WT PROFKLEM vr.Drst M  6 Pr. 1->23 mm Vz (25 Pcs) DPDMRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0025
Materiaal :   VOLLEDIG RVS AISI 316-A4
Uitvoering :  Gemonteerd met DIN 933, 10X40 RVS A4-316 zeskanttapbout en tegenmoer volgens DIN 439 AISI 316-A4.
Artikel ID Uitvoering Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
DPDMIBTVA4G0816-0050 ' PROFIELKLEM Gat   9mm Pr. 1->16 mm A4 INOX - VDS DPDMIBT Industrial pack / no barcode 1 Pc.
DPDMIBTVA4G1016-0050 ' PROFIELKLEM Gat 11mm Pr. 1->16 mm A4 INOX - VDS DPDMIBT Industrial pack / no barcode 1 Pc.
GEBRUIKSAANWIJZING  / HOW TO USE :